
Рейтинговий список студентів 4 курсу факультету управління персоналом, 

соціології та психології денної форми навчання напрям підготовки 6505 

«Управління персоналом та економіка праці»: 

 

№ 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Середн

ій бал 

(100) 

Додаткові 

бали 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Бал 

(4) 

Примітка 

(незад. 

оцінка) 

1.  Пузиревська Юлія Олександрівна 94,14 6 90,73 5 - 

2.  Заєць Анна Ігорівна 99,43 1 90,49 5 - 

3.  Великород Дарина Сергіївна 98,57 1,5 90,21 5 - 

4.  Шурман Алла Олександрівна 98,29 - 88,46 5 - 

5.  Биковець Анастасія Романівна 91,43 6 88,29 4,75 - 

6.  Троян Юлія Іванівна 97,29 - 87,56 5 - 

7.  Сіверцева Діана Олександрівна 96,71 - 87,04 5 - 

8.  Труш Олександра Анатоліївна 94,71 1 86,24 5 - 

9.  Пінчук Владислав Олександрович 93,86 - 84,47 5 - 

10.  Дода Олександра Дмитрівна 90 1,5 82,50 5 - 

11.  Кисіль Софія Романівна 91,43 - 82,29 5 - 

12.  Каспражицька Діана Сергіївна 88,43 2 81,59 4,75 - 

13.  Копилова Ірина Вікторівна 83,43 4 79,09 4,75 - 

14.  Лавренюк Олена Дмитрівна 87,29 - 78,56 4,5 - 

15.  Купчинська Ксенія Петрівна 86,14 - 77,53 4,25 - 

16.  Гапчук Софія Андріївна 82,14 2 75,93 4,5 - 

17.  Пузенко Дар`я Андріївна 82,43 - 74,19 4,25 - 

18.  Дячук Дарина Дмитрівна 79,14 2 73,23 4,75 - 

19.  Олійник Катерина Олександрівна 79,86 1 72,87 4,25 - 

20.  Кучер Владислав Вадимович 77,57 - 69,81 4,25 - 

21.  Лисенко Юлія Павлівна 75,57 - 68,01 4 - 

22.  Северина Тетяна Сергіївна 71,57 - 64,41 3,75 - 

23.  Десяк Максим Сергійович 71 - 63,90 4 - 

24.  Артюшенко Марія Олексіївна 70,86 - 63,77 3,75 - 

25.  Логінова Олена Вікторівна 67,86 - 61,07 3,75 - 

26.  Макаренко Артем Андрійович 64,86 - 58,37 3,5 - 
 

Які відповідно до правил не включаються в рейтинг: 

 
№ 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Середн
ій бал 

(100) 

Дода
ткові 

бали 

Загальний 
рейтинговий 

бал 

Бал (4) Примітка 
(незад. 

оцінка) 

1 Хоменко Вадим Петрович 75,88 - 68,29 4,75 Так 

2 Бандрівська Юлія Ярославівна 55,71 - 50,14 3,25 Так 

3 Тарасенко Влада Костянтинівна 54,14 - 48,73 3,75 Так 

4 Вишневський Владислав Сергійович 32,29 - 29,06 2,25 Так 

 

  



Рейтинговий список студентів 4 курсу денної форми навчання напрям 

підготовки 6505 «Управління персоналом та економіка праці» за 

державним замовленням, яким призначено стипендію 01.02.2019 по 

30.06.2019 р. згідно рішення стипендіальної комісії: 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Загальний 

рейтинговий бал 

Бал (4) 

Стипендії у підвищеному розмірі за особливі успіхи у навчанні 

1 Пузиревська Юлія Олександрівна 90,73 5 

2 Заєць Анна Ігорівна 90,49 5 

3 Великород Дарина Сергіївна 90,21 5 

4 Шурман Алла Олександрівна 88,46 5 

5 Троян Юлія Іванівна 87,56 5 

6 Сіверцева Діана Олександрівна 87,04 5 

7 Труш Олександра Анатоліївна 86,24 5 

8 Пінчук Владислав Олександрович 84,47 5 

9 Дода Олександра Дмитрівна 82,50 5 

10 Кисіль Софія Романівна 82,29 5 

Ординарні (звичайні) академічні стипендії 

11 Биковець Анастасія Романівна 88,29 4,75 

12 Каспражицька Діана Сергіївна 81,59 4,75 

 

 

Рейтинговий список студентів 4 курсу факультету управління персоналом, 

соціології та психології денної форми навчання напрям підготовки 6102 

«Психологія» 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Середній 

бал (100) 

Додатков

і бали 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Бал 

(4) 

Примітк

а (незад. 

оцінка)  

1 Ремезовська-Ільченко 

Ладіслава-Анастасія 

Володимирівна 

75,43 - 67,89 4 - 

 

Розглянувши результати зимової екзаменаційної сесії студентів 4 курсу 

факультету управління персоналом, соціології та психології, їх рейтингові бали, 

та враховуючи загальну кількість студентів денної форми навчання за 

державним замовленням і установлений Вченою радою Університету 

коефіцієнт загального ліміту стипендіатів 0,43, стипендіальна підкомісія 

визначила загальний ліміт стипендіатів для призначення академічних стипендій 

на рівні 0 осіб. 

 


